

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

## Haber-Yorum

### **Ellerinizi Başkalarına Uzatmak Yerine Allah'a Uzatın Başkasından Yardım İstemededen Önce O'ndan Yardım İsteyin**

#### **Haber:**

Sana'da yayınlanan El-Sevra gazetesi 02 Eylül Pazartesi günü birinci sayfasını "Melhan selleri" manşetiyle süsledi. "Acı hikayeler bırakan bir doğal afet" başlığını kullandı: "Geçtiğimiz Salı günü Mahvit iline bağlı Melhan bölgesini kasıp kavuran sel felaketi birçok aile için bir felaket ve trajediye neden oldu; onlarca kişi hayatını kaybederken çok sayıda ev yıkıldı ve onlarca kayıp insanın yanı sıra diğerlerinin de yerlerinden olmasına neden oldu."

#### **Yorum:**

Husilerin Hz. Peygamber Sallallahu aleyhi ve Sellem doğum gününü anmak için düzenledikleri yıllık kutlamalara sayılı günler kaldı ancak onların bu anması, Allah'ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem hayattayken Medine-i Münevvere'ye yağmur yağdığına yaptığı akıllarına gelmesine yardımcı olmadı; zira o zaman Sallallahu Aleyhi ve Sellem ellerini semaya kaldırıp şöyle niyaz etmişti: اللهم حولينا لا علينا "Allah'ım! Üzerimize değil, etrafımıza yağdır."

Yağmur felaketi geçen hafta Melhan'da başlamadı; bir aydan kısa bir süre önce yağmur ve sele tanık olunan diğer yerlerde başladı. İnsanların dikkatini çekmek istediğimiz husus, iktidardaki rejimin başındakilerin, insanların başına felaketlerin gelmesini önlemek için kollarını dahi kıpırdatmamaları ve başlarına felaket geldiğinde de onlara yardım etmemeleridir. Nitekim onların gözleri dışarıdan dilencilik yapmakta! Zira Dışişleri Bakanı Cemal Amer'in Birleşmiş Milletler delegeleriyle buluşmak için benzeri görülmemiş bir hamlesine tanık olduk; çünkü geçtiğimiz Çarşamba günü Sana'da, BM'nin Sana'daki insani yardım koordinatörü Peter Hawkins, onun insani yardım danışmanı Avali Abdunnâsır ve Birleşmiş Milletler Mülteciler Yüksek Komiserliği'nin Sana'daki insani yardım temsilcisi Maren Kajdomkaj ile bir araya geldi. Bunu üç gün sonra, Sana'daki Fransız Sınır Tanımayan Doktorlar misyonunun başkanı Alaria Rasulo ile yaptığı görüşmesi takip etti. Buna yardım ve kalkınma yardımlarının yönetimi yoluyla halka fayda sağlamak amacıyla BM ve uluslararası kuruluşlarla ilişkilerin ve iş birliğinin güçlendirilmesini vurgulayan Yüksek Siyasi Konseyi Başkanı Mehdi el-Meşat ile yaptığı görüşme de dahildir. Nitekim Husiler de, Aden'deki Başkanlık Konseyindeki muadilleri gibi içeriden dışarıya doğru hareket ettiler! Dolayısıyla her ikisi arasında hiçbir fark yoktur.

Bugün yaşanan iklim değişikliğinin, sanayileşmiş ülkelerin iklim bilimcilerinin dünya atmosferine sera gazı salınımını azaltma yönündeki uyarılarını dikkate almamaları nedeniyle yeni milenyumla girilmesiyle başladığını hatırlıyoruz. Dolayısıyla İslam ile yönetmek için Nübüvvet Minhacı üzere İkinci Raşidi Hilafet Devleti kurmadıkça ve dünya hayatını Allah'ı öfkeli edilecek şeylere göre değil de Allah'ı razı edecek olan şeylere göre yürütmedikçe yaşam çiçeği yeryüzüne geri dönmeyecek ve böylece başımıza gelen musibetlere maruz kalacağız.

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan  
Müh. Şefik Hamis – Yemen**